02.01 - SERVIÇOS DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO DE QUALQUER NATUREZA

237,85
Valor do ISSQN (R$)

2,00
Alíquota ISSQN (%)

Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISSQN Retido na Fonte

0,00 11.892,50

Desconto Incondicional (R$)

0,00 NAO

Dados do Vencimento
A VISTAForma Pgto:11.892,50Valor Documento R$:

Valor por extenso: Onze Mil Oitocentos e Noventa e Dois Reais e Cinquenta  Centavos

Outras Informações
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 15/04/2024.
- Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%)

Recebi(emos) de IBELQ - INSTITUTO BELTRAME DA QUALIDADE,PESQUISA E CERTIFICACAO

os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica ao lado.